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Kf § 27  Ks2016/0356 020   

 

Svar på motion om attraktiv arbetsgivare 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Anne Karlsson (S), Lotte Åhlander (S) och Mia Åberg Johansson (S) lämnade i 

december 2016 in en motion med frågeställningen om Ljungby kommun är en 

attraktiv arbetsgivare. Enligt motionen behövs en djupare analys gällande kort 

och långtidsfrånvaro, oönskad personalomsättning samt svårigheter att rekrytera 

vissa personalgrupper. Motionen beskriver en metod att använda sig av i arbetet 

såsom intervjuer samt att anlita extern aktör till ett uppdrag.  

 

Kommunledningsförvaltningen skriver i ett yttrande att ett uppstartsmöte 

kommer att genomföras under våren för alla chefer i kommunen. På detta 

uppstartsmöte kommer cheferna att få grundläggande kunskap gällande 

processen vid sjukskrivningar samt gällande rehabilitering. Dessutom kommer 

en workshop att genomföras där fokus kommer att vara på hur vi kan förbättra 

våra nyckeltal gällande sjukskrivningar och rehabiliteringar inom Ljungby 

kommun. Efter denna dag kommer en strategi med handlingsplan att fastställas. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-01-16. 

Kommunstyrelsens yttrande 2017-03-14. 

 

Yrkanden 
Anne Karlsson (S) yrkar bifall till motionen. 

 

Carina Bengtsson (C) yrkar avslag på motionen. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen enligt 

Anne Karlssons (S) yrkande eller att avslå motionen enligt Carina Bengtssons 

(C) yrkande. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Omröstning 
Votering begärs och genomförs med följande ordning: 

Ja-röst för att avslå motionen och 

Nej-röst för att bifalla motionen. 
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Omröstningen resulterar i 23- ja-röster och 21 nej-röster. 4 ledamöter avstår från 

att rösta och en ledamot är frånvarande. Se omröstningsresultatet på sidorna 3-4. 

 

Kommunfullmäktige har därmed beslutat att avslå motionen.


